
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SH.A  UK  VLORE 

                        Lagja :Kushtrimi  Rruga : Arkobaleno Tel033223849____________   

 
Nr. ____ prot.                                                                                 Vlorë dt. ____/03.2017 

 
 

 

Njoftimi i kontrates, i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike te 

APP-se. 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SH.A UJESJELLES-KANALIZIME VLORE 

Adresa   Lgj.Kushtrimi, Rruga Arkobaleno 

Tel/Fax                 0 33 2 23 849 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale hidraulike. 

 

4. Fondi limit: 25.261.000 (njëzetë e pese milion e dyqind e gjashtëdhjetë e një mije) 

leke pa TVSh. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti i 

nënshkrimit te kontratës, sipas kërkesave te Autoritetit Kontraktor, me përfundim deri ne 

dt.31.12.2017.   

     

6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt.24.04.2017 

ora 10:00. 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt.24.04.2017 

ora 10:00. 

           

Konc.Vullnet Ibrahimi 

 

                                                                                                                              
                                                                                   Dorian XHELILI 

 

                                                                                                       __________________ 

                                                                                                 A D M I N I S T R A T O R 

 


